
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/599/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/319/2018 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 18 października 2018r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych mieszkańców Miasta i Gminy Ostrzeszów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 8202 ) wprowadza 

się następujące zmiany : 

1) §2 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie : 

„2. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe określane w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej ponoszą odpłatność ustaloną na zasadach określonych w poniższej tabeli z zastrzeżeniem, że 

opłata za pobyt nie może być wyższa niż 70% dochodu osoby lub rodziny osoby bezdomnej – nie więcej 

jednak niż 100% kosztów pobytu osoby bezdomnej : 

L.p. Procentowy stosunek dochodu osoby samotnej lub na 

osobę w rodzinie do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8.1 ustawy o pomocy społecznej. 

Wysokość odpłatności liczona 

procentowo w stosunku do dochodu 

osoby kierowanej. 

 

1 Powyżej 100% do 125% 20%  

2 Powyżej 125% do 150% 40%  

3 Powyżej 150% do 175% 60%  

4 Powyżej 175% do 200% 80%  

5 Powyżej 200% 100% . 

”; 

2) §4 otrzymuje następujące brzmienie : 

„§ 4. Odpłatność za pobyt w placówce określonej w §1 niniejszej uchwały oraz sposób płatności 

ustalane są indywidualnie w decyzji wydawanej na podstawie udokumentowanego rodzinnego wywiadu 

środowiskowego i zawartego kontraktu socjalnego z osobą kierowaną.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 7518



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Beata Calińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7518


		2023-08-10T11:35:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




